2020 年 2月 28 日

保護者 各位

東京農業大学稲花小学校

校 長  夏 秋 啓 子

新型コロナウイルス感染症対策による一斉臨時休業について(通知)

標記の件について，文部科学省元文科初等 1585 号｢新型コロナウイルス感染症対策のため

の小学校，中学校，高等学校及び特別支援学校等における一斉臨時休業について(通知)｣(令

和 2 年 2 月 28 日付)において，全国一斉の臨時休業の要請に基づき，本校の新型コロナウイ

ルス感染症対策は，下記のとおりといたしますので，ご連絡いたします。

保護者の皆様には，大変ご迷惑をおかけいたしますが，感染防止のための措置並びに感染

の流行を早期に終息させるために極めて重要な時期であることを踏まえ，ご理解ご協力いた

だけますよう，よろしくお願いいたします。

記

１ 休業期間 ： 2020 年 3 月 2日(月)～3 月 19 日(木)

なお，3 月 20 日(金)～4月 6 日(月)までは春季休業となります。

２ そ の 他

１）休業期間中の家庭学習

休業期間中は，休業の趣旨をご理解の上，児童の家庭学習をご指導ください。

なお，休業期間中のご連絡は，ＨＰ又はメールにて，定期的にいたします。

２）アフタースクール

2020 年 3月 2日(月)～3月 6 日(金)は休校となります。

3 月 9日(月)以降については，3 月 5 日(木)夕方までに，開校の有無についてご連絡い

たします。

以 上